
APSTIPRINĀTS 

LSFP valdes sēdē 

2012.gada 14.marta 

protokols Nr.3, 4.punkts 

 

 

A un B kategorijas sporta speciālistu sertifikācijas eksāmenu 

 prasības un vērtēšanas sistēma 

 

Eksāmena prasības: 

1. Katrs pretendents teorētisko eksāmenu kārto patstāvīgi, bez citu personu vai 

palīgmateriālu palīdzības. 

2. Pretendents izlozē piecus jautājumus no visiem eksāmena programmā 

paredzētajiem un 30 minūšu laikā sagatavo mutiskas atbildes. 

3. Nenokārtotu eksāmenu atkārtoti var kārtot vēl divas reizes. Atkārtota eksāmena 

kārtošana var notikt ne ātrāk kā pēc divām nedēļām.  

4. Eksāmenu atkārtoti var kārtot divas reizes.  

5. Ja eksāmenu nenokārto trīs reizes, atkārtota eksaminācija var notikt ne ātrāk kā pēc 

trīs mēnešiem. 

 

Eksāmena vērtēšanas sistēma: 

1. Eksāmenu vērtē ar „ieskaitīts” vai „neieskaitīts”. 

2. Eksāmens ir sekmīgi nokārtots un pretendents saņem vērtējumu „ieskaitīts”, ja 

eksāmenā ir sekmīgi atbildēts uz visiem jautājumiem, katrā jautājumā saņemot 

vismaz 4 balles, atbilstoši 10 baļļu sistēmai. 

 

 
LSFP prezidents  Andris Kalniņš 

 


